
AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 1 de 52

ATA PREGÃO

PREGÃO Nº. 004/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 006/2025

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Às 08:30 do dia 28/02/2025, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados por Ato Legal, em atendimento às disposições contidas na legislação vigente, a fim de realizar
os  procedimentos  relativos  ao  presente  Pregão,  Amparo  legal  Lei  14.133/2021,  Art.  28,  I,  cujo  objeto  é
(REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS EM
ATACADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E HOSPITAL SANTA
BÁRBARA DA PREFEITURA DE FERVEDOURO/MG).
Inicialmente,  o(a)  Pregoeiro(a)  abriu  a  sessão  pública  em  atendimento  às  disposições  contidas  no  edital,
divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.  Ao final  do prazo previsto no edital,  foram
encerradas  as  ofertas  de  lance  e  dado  prosseguimento  aos  demais  tramites  do  processo  até  sua  fase  de
homologação.
As informações dessa ata são dinâmicas, haja vista a possibilidade de alteração das decisões por meio de recurso.
Apenas após homologado do processo as informações estarão consolidadas.

Publicação: 14/02/2025
Limite de impugnação: 25/02/2025 08:30
Final da Proposta/Início da Sessão: 28/02/2025 às 08:30

Esclarecimentos e Impugnações
Solicitação Resposta

Nome: JOSE MARIA NOGUEIRA Nome: RONALDO SILVÉRIO XISTO

Esclarecimento:
Boa tarde prezados, Qual será a quantidade de casas decimais aceita
para o referido pregão eletrônico? Desde já agradeço.

Resposta:
Boa tarde 04 casas decimais .

Nome: NATANAEL PEREIRA Nome: RONALDO SILVÉRIO XISTO

Esclarecimento:
Boa tarde, prezados, Alguns item de demanda judicial?

Resposta:
nenhum item de demanda Judicial

Nome: NATANAEL PEREIRA Nome: RONALDO SILVÉRIO XISTO

Esclarecimento:
Boa tarde, prezados, Os itens com nome de referência podem ser
cotados com genéricos ou similares?

Resposta:
Os itens com nome de referência poderão ser cotados
genéricos e/ou similares. Sim.

Lote 1
ACIDO VALPROICO 250MG

Fornecedor: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 03.945.035/0001-91



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 2 de 52

Data/hora de envio 25/02/2025 16:28:45 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ACIDO VALPROICO 250MG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

ACIDO VALPROICO 250MG 50.000,0000 CPR 0,6100

Marca: BIOLAB 1097400460023 Fabricante: BIOLAB 1097400460023 Modelo: CPS

Lote 3
APIXABANA 2,5MG (ELIQUIS)

Fornecedor: NATCOFARMA DO BRASIL LTDA CNPJ/CPF: 08.157.293/0001-27

Data/hora de envio 27/02/2025 13:15:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - APIXABANA 2,5MG (ELIQUIS)

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

APIXABANA 2,5MG (ELIQUIS) 1.200,0000 CPR 0,5000

Marca: GENERICO Fabricante: NATCO PHARMA LIMITED
Modelo: CAIXA CONTENDO 20
COMPRIMIDOS VALIDADE TOTAL DO
MEDICAMENTO PELO FABRICANTE: 48
MESES REGISTRADO POR

Lote 4
AVENTAL PROCEDIMENTO - PARAMENTAÇÃO ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, MATERIAL: NÃO
TECIDO 100% POLIPROPILENO - TIPO TNT, PROPRIEDADE: HIDROREPELENTE, GRAMATURA: CERCA DE 30
G/M2, MODELO MANGA: LONGA C/ PUNHO DE ELÁSTICO, TAMANHO: GRANDE (G), COR: C/ COR, TIPO
FECHAMENTO: POSTERIOR P/ PESCOÇO E CINTURA

Fornecedor: COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA CNPJ/CPF: 02.537.890/0001-09

Data/hora de envio 27/02/2025 16:52:07 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

4 - AVENTAL PROCEDIMENTO - PARAMENTAÇÃO ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, MATERIAL: NÃO TECIDO
100% POLIPROPILENO - TIPO TNT, PROPRIEDADE: HIDROREPELENTE, GRAMATURA: CERCA DE 30 G/M2, MODELO MANGA:
LONGA C/ PUNHO DE ELÁSTICO, TAMANHO: GRANDE (G), COR: C/ COR, TIPO FECHAMENTO: POSTERIOR P/ PESCOÇO E
CINTURA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

AVENTAL PROCEDIMENTO - PARAMENTAÇÃO ESTERILIDADE: NÃO
ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, MATERIAL: NÃO TECIDO 100%
POLIPROPILENO - TIPO TNT, PROPRIEDADE: HIDROREPELENTE,
GRAMATURA: CERCA DE 30 G/M2, MODELO MANGA: LONGA C/
PUNHO DE ELÁSTICO, TAMANHO: GRANDE (G), COR: C/ COR, TIPO
FECHAMENTO: POSTERIOR P/ PESCOÇO E CINTURA

800,0000 UN 3,1033

Marca: LAVIE Fabricante: LAVIE Modelo: SOFT PLUS



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 3 de 52

Lote 5
AVENTAL PROCEDIMENTO - PARAMENTAÇÃO ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, MATERIAL: NÃO
TECIDO 100% POLIPROPILENO - TIPO TNT, PROPRIEDADE: HIDROREPELENTE, GRAMATURA: CERCA DE 30
G/M2, MODELO MANGA: LONGA C/ PUNHO DE ELÁSTICO, TAMANHO: MÉDIO (M), COR: C/ COR, TIPO
FECHAMENTO: POSTERIOR P/ PESCOÇO E CINTURA

Fornecedor: TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALARES LTDA CNPJ/CPF: 25.296.849/0001-85

Data/hora de envio 27/02/2025 09:21:11 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

5 - AVENTAL PROCEDIMENTO - PARAMENTAÇÃO ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, MATERIAL: NÃO TECIDO
100% POLIPROPILENO - TIPO TNT, PROPRIEDADE: HIDROREPELENTE, GRAMATURA: CERCA DE 30 G/M2, MODELO MANGA:
LONGA C/ PUNHO DE ELÁSTICO, TAMANHO: MÉDIO (M), COR: C/ COR, TIPO FECHAMENTO: POSTERIOR P/ PESCOÇO E
CINTURA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

AVENTAL PROCEDIMENTO - PARAMENTAÇÃO ESTERILIDADE: NÃO
ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, MATERIAL: NÃO TECIDO 100%
POLIPROPILENO - TIPO TNT, PROPRIEDADE: HIDROREPELENTE,
GRAMATURA: CERCA DE 30 G/M2, MODELO MANGA: LONGA C/
PUNHO DE ELÁSTICO, TAMANHO: MÉDIO (M), COR: C/ COR, TIPO
FECHAMENTO: POSTERIOR P/ PESCOÇO E CINTURA

800,0000 UN 3,1000

Marca: ANADONA Fabricante: ANADONA Modelo: ANADONA MS 80175349006

Lote 6
BIMATOPROSTA 0,01% FRASCO COM 3ML, SOLUÇÃO OFTÁLMICA

Fornecedor: DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 01.417.694/0001-20

Data/hora de envio 27/02/2025 16:20:58 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

6 - BIMATOPROSTA 0,01% FRASCO COM 3ML, SOLUÇÃO OFTÁLMICA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BIMATOPROSTA 0,01% FRASCO COM 3ML, SOLUÇÃO OFTÁLMICA 20,0000 FRAS 17,5000

Marca: GEOLAB Fabricante: GEOLAB Modelo: 1542302110057

Lote 7
CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA MATERIAL: PVC, TIPO: RADIOPACO, DIÂMETRO: CERCA DE 4,5 MM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: C/ ASA DE FIXAÇÃO LATERAL FLEXÍVEL, ACESSÓRIOS: C/ FITA P/ FIXAÇÃO,
ACESSÓRIOS 02: CONECTOR UNIVERSAL, COMPONENTES: BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO,
ESTERELIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL

Fornecedor: CAPARAO MEDICAL LTDA CNPJ/CPF: 57.218.958/0001-70

Data/hora de envio 28/02/2025 08:09:02 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 4 de 52

7 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA MATERIAL: PVC, TIPO: RADIOPACO, DIÂMETRO: CERCA DE 4,5 MM, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: C/ ASA DE FIXAÇÃO LATERAL FLEXÍVEL, ACESSÓRIOS: C/ FITA P/ FIXAÇÃO, ACESSÓRIOS 02: CONECTOR
UNIVERSAL, COMPONENTES: BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, ESTERELIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,
EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA MATERIAL: PVC, TIPO: RADIOPACO,
DIÂMETRO: CERCA DE 4,5 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: C/
ASA DE FIXAÇÃO LATERAL FLEXÍVEL, ACESSÓRIOS: C/ FITA P/
FIXAÇÃO, ACESSÓRIOS 02: CONECTOR UNIVERSAL,
COMPONENTES: BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO,
ESTERELIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:
EMBALAGEM INDIVIDUAL

60,0000 UN 13,2733

Marca: FRADEL Fabricante: FRADEL Modelo: FRADEL

Lote 8
CARBAMAZEPINA 200MG

Fornecedor: COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA CNPJ/CPF: 67.729.178/0004-91

Data/hora de envio 27/02/2025 19:35:45 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

8 - CARBAMAZEPINA 200MG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CARBAMAZEPINA 200MG 20.000,0000 CPR 0,2400

Marca: CARBAMAZEPINA 200MG Fabricante: TEUTO Modelo: CX C/50BL X 10CP
GEN|1037004720118

Lote 9 (Lote Fracassado)
CLONIDINA 0,100MG

Lote 10
CLORETO DE SÓDIO 10% INJ C/10ML

Fornecedor: ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA CNPJ/CPF: 09.182.725/0001-12

Data/hora de envio 27/02/2025 15:35:11 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

10 - CLORETO DE SÓDIO 10% INJ C/10ML

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CLORETO DE SÓDIO 10% INJ C/10ML 5.000,0000 AMP 0,5100

Marca: SAMTEC Fabricante: SAMTEC Modelo: 1559200010090 Procedência:
NACIONAL



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 5 de 52

Lote 11
CLOZAPINA 10MG

Fornecedor: COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA CNPJ/CPF: 67.729.178/0004-91

Data/hora de envio 27/02/2025 19:35:45 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

11 - CLOZAPINA 10MG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CLOZAPINA 10MG 600,0000 CPR 4,3777

Marca: CLOZAPINA 100MG Fabricante: CRISTALIA Modelo: CX C/45BL X 10CP
GEN|1029803780072

Lote 12
CONJUNTO PARA PAPANICOLAU TIPO: COMPOSIÇÃO BÁSICA: COMPOSIÇÃO BÁSICA: 1 ESPÉCULO VAGINAL
GRANDE, 1 ESPÁTULA DE AYRES, OUTROS COMPONENTES: 1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON,
COMPONENTES ADICIONAIS: 1 LÂMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, EMBALAGEM: ESTÉRIL,
EMBALAGEM INDIVIDUAL

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA
BARBARA LTDA CNPJ/CPF: 36.447.388/0001-10

Data/hora de envio 27/02/2025 15:57:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

12 - CONJUNTO PARA PAPANICOLAU TIPO: COMPOSIÇÃO BÁSICA: COMPOSIÇÃO BÁSICA: 1 ESPÉCULO VAGINAL GRANDE, 1
ESPÁTULA DE AYRES, OUTROS COMPONENTES: 1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, COMPONENTES ADICIONAIS: 1
LÂMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, EMBALAGEM: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CONJUNTO PARA PAPANICOLAU TIPO: COMPOSIÇÃO BÁSICA:
COMPOSIÇÃO BÁSICA: 1 ESPÉCULO VAGINAL GRANDE, 1
ESPÁTULA DE AYRES, OUTROS COMPONENTES: 1 ESCOVA
CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, COMPONENTES ADICIONAIS: 1
LÂMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, EMBALAGEM: ESTÉRIL,
EMBALAGEM INDIVIDUAL

500,0000 UN 3,7000

Marca: kolplast Fabricante: kolplast Modelo:

Lote 13
CONJUNTO PARA PAPANICOLAU TIPO: COMPOSIÇÃO BÁSICA: COMPOSIÇÃO BÁSICA: 1 ESPÉCULO VAGINAL
PEQUENO, 1 ESPÁTULA DE AYRES, OUTROS COMPONENTES: 1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON,
COMPONENTES ADICIONAIS: 1 LÂMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, EMBALAGEM: ESTÉRIL,
EMBALAGEM INDIVIDUAL

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA
BARBARA LTDA CNPJ/CPF: 36.447.388/0001-10

Data/hora de envio 27/02/2025 15:57:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 6 de 52

13 - CONJUNTO PARA PAPANICOLAU TIPO: COMPOSIÇÃO BÁSICA: COMPOSIÇÃO BÁSICA: 1 ESPÉCULO VAGINAL PEQUENO, 1
ESPÁTULA DE AYRES, OUTROS COMPONENTES: 1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, COMPONENTES ADICIONAIS: 1
LÂMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, EMBALAGEM: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CONJUNTO PARA PAPANICOLAU TIPO: COMPOSIÇÃO BÁSICA:
COMPOSIÇÃO BÁSICA: 1 ESPÉCULO VAGINAL PEQUENO, 1
ESPÁTULA DE AYRES, OUTROS COMPONENTES: 1 ESCOVA
CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, COMPONENTES ADICIONAIS: 1
LÂMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, EMBALAGEM: ESTÉRIL,
EMBALAGEM INDIVIDUAL

500,0000 UN 3,5500

Marca: kolplast Fabricante: kolplast Modelo:

Lote 14
CURATIVO COBERTURA DE ESPUMA COM PRATA NÃO ADESIVA, TAMANHO 10X10CM CX C/ 5 UNIDADES

Fornecedor: VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 01.700.884/0001-50

Data/hora de envio 27/02/2025 16:00:52 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

14 - CURATIVO COBERTURA DE ESPUMA COM PRATA NÃO ADESIVA, TAMANHO 10X10CM CX C/ 5 UNIDADES

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CURATIVO COBERTURA DE ESPUMA COM PRATA NÃO ADESIVA,
TAMANHO 10X10CM CX C/ 5 UNIDADES 4,0000 CX 406,6666

Marca: SILVER SOFT Fabricante: VITAMEDICAL Modelo: 10X10 C/ 5UND

Lote 15
DRAMIN B6 INJETÁVEL

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA
BARBARA LTDA CNPJ/CPF: 36.447.388/0001-10

Data/hora de envio 27/02/2025 15:57:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

15 - DRAMIN B6 INJETÁVEL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

DRAMIN B6 INJETÁVEL 1.000,0000 AMP 9,6500

Marca: hypera Fabricante: hypera Modelo: 10ml

Lote 16
EMPAGLIFOSINA 25MG

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA CNPJ/CPF: 25.279.552/0001-01

Data/hora de envio 26/02/2025 13:41:04 Avaliação da proposta: Classificado



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 7 de 52

Descrição Comprador

16 - EMPAGLIFOSINA 25MG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

EMPAGLIFOSINA 25MG 3.000,0000 CPR 10,8733

Marca: BOEHRINGER Fabricante: JARDIANCE Modelo:

Lote 17
ESPARADRAPO 10CM X 4,5M

Fornecedor: COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA CNPJ/CPF: 02.537.890/0001-09

Data/hora de envio 27/02/2025 16:52:07 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

17 - ESPARADRAPO 10CM X 4,5M

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

ESPARADRAPO 10CM X 4,5M 800,0000 UN 12,8033

Marca: WILTEX Fabricante: WILTEX Modelo: 10CM X 4,5M

Lote 18
FITA HOSPITALAR, MICROPOROSA, DORSO EM NÃO TECIDO, ADESIVO ACRÍLICO, CERCA DE 50 MM,
HIPOALERGÊNICO, TRANSPARENTE, ROLO COM 10M

Fornecedor: COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA CNPJ/CPF: 02.537.890/0001-09

Data/hora de envio 27/02/2025 16:52:07 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

18 - FITA HOSPITALAR, MICROPOROSA, DORSO EM NÃO TECIDO, ADESIVO ACRÍLICO, CERCA DE 50 MM, HIPOALERGÊNICO,
TRANSPARENTE, ROLO COM 10M

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FITA HOSPITALAR, MICROPOROSA, DORSO EM NÃO TECIDO,
ADESIVO ACRÍLICO, CERCA DE 50 MM, HIPOALERGÊNICO,
TRANSPARENTE, ROLO COM 10M

500,0000 RL 8,5600

Marca: WILTEX Fabricante: WILTEX Modelo: MICROPOROSA 05CM X 10M

Lote 19
FITOSCAR 60MG/G, POMADA, TUBO COM 20G

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA CNPJ/CPF: 25.279.552/0001-01

Data/hora de envio 26/02/2025 13:41:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 8 de 52

19 - FITOSCAR 60MG/G, POMADA, TUBO COM 20G

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FITOSCAR 60MG/G, POMADA, TUBO COM 20G 50,0000 TU 187,6566

Marca: APSEN Fabricante: FITOSCAR Modelo:

Lote 20
FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL REGULÁVEL CONFECCIONADO EM ALGODÃO COM
FIBRAS DE POLIÉSTER E VELCRO

Fornecedor: CAPARAO MEDICAL LTDA CNPJ/CPF: 57.218.958/0001-70

Data/hora de envio 28/02/2025 08:09:02 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

20 - FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL REGULÁVEL CONFECCIONADO EM ALGODÃO COM FIBRAS DE
POLIÉSTER E VELCRO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL
REGULÁVEL CONFECCIONADO EM ALGODÃO COM FIBRAS DE
POLIÉSTER E VELCRO

300,0000 UN 14,9766

Marca: FRADEL Fabricante: FRADEL Modelo: FRADEL

Lote 21
LETROZOL 2,5MG

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA
BARBARA LTDA CNPJ/CPF: 36.447.388/0001-10

Data/hora de envio 27/02/2025 15:57:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

21 - LETROZOL 2,5MG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LETROZOL 2,5MG 120,0000 CPR 1,5500

Marca: blau Fabricante: blau Modelo:

Lote 22
LEVODOPA + BENSERAZIDA 100 + 25MG

Fornecedor: COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA CNPJ/CPF: 67.729.178/0004-91

Data/hora de envio 27/02/2025 19:35:45 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

22 - LEVODOPA + BENSERAZIDA 100 + 25MG



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 9 de 52

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LEVODOPA + BENSERAZIDA 100 + 25MG 6.000,0000 CPR 1,0796

Marca: EKSON 100MG+25MG Fabricante: ACHE Modelo: CX C/1FRS X
30CPR|1057304430055

Lote 23
MÁSCARA ADULTO DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM RESERVATÓRIO

Fornecedor: DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 01.417.694/0001-20

Data/hora de envio 27/02/2025 16:20:58 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

23 - MÁSCARA ADULTO DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM RESERVATÓRIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

MÁSCARA ADULTO DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM RESERVATÓRIO 50,0000 UN 6,5700

Marca: FOYOMED Fabricante: FOYOMED Modelo: 1015470492

Lote 24
METROPOLOL PRINCÍPIO ATIVO: SAL SUCCINATO, 50 MG

Fornecedor: MED CENTER COMERCIAL LTDA CNPJ/CPF: 00.874.929/0001-40

Data/hora de envio 27/02/2025 09:42:13 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

24 - METROPOLOL PRINCÍPIO ATIVO: SAL SUCCINATO, 50 MG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

METROPOLOL PRINCÍPIO ATIVO: SAL SUCCINATO, 50 MG 15.000,0000 CPR 0,5051

Marca: BRAINFARMA/RMS:
1553700400085

Fabricante: BRAINFARMA/RMS:
1553700400085 Modelo: PED COM 30 UN

Lote 25
NESINA 25MG

Fornecedor: MED CENTER COMERCIAL LTDA CNPJ/CPF: 00.874.929/0001-40

Data/hora de envio 27/02/2025 09:42:13 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

25 - NESINA 25MG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

NESINA 25MG 3.000,0000 CPR 5,2671



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 10 de 52

Marca: HYPERA/RMS: 1781709060056 Fabricante: HYPERA/RMS:
1781709060056 Modelo: PED COM 1 UN

Lote 26
OLANZAPINA 5MG

Fornecedor: COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA CNPJ/CPF: 67.729.178/0004-91

Data/hora de envio 27/02/2025 19:35:45 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

26 - OLANZAPINA 5MG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

OLANZAPINA 5MG 10.000,0000 CPR 0,5000

Marca: AXONIUM 5MG Fabricante: ACHE Modelo: CX C/1BLT X
30CP|1057304310106

Lote 27
ONDANSENTRONA 2MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 4ML

Fornecedor: SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ/CPF: 12.927.876/0001-67

Data/hora de envio 27/02/2025 14:07:17 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

27 - ONDANSENTRONA 2MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 4ML

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

ONDANSENTRONA 2MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 4ML 6.700,0000 AMP 1,8400

Marca: GENERICO Fabricante: GENERICO - HYPOLABOR Modelo: GENERICO

Lote 28
PAPAÍNA 10%, GEL, BISNAGA 100G

Fornecedor: FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO IDEAL FÓRMULAS
LTDA.ME CNPJ/CPF: 04.522.343/0001-77

Data/hora de envio 27/02/2025 14:20:07 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

28 - PAPAÍNA 10%, GEL, BISNAGA 100G

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

PAPAÍNA 10%, GEL, BISNAGA 100G 200,0000 BISNAG 25,5000

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: MEDICAMENTO MANIPULADO



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 11 de 52

Lote 29
PAPAÍNA 6%, GEL, BISNAGA 100G

Fornecedor: FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO IDEAL FÓRMULAS
LTDA.ME CNPJ/CPF: 04.522.343/0001-77

Data/hora de envio 27/02/2025 14:20:07 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

29 - PAPAÍNA 6%, GEL, BISNAGA 100G

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

PAPAÍNA 6%, GEL, BISNAGA 100G 150,0000 BISNAG 14,7500

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: MEDICAMENTO MANIPULADO

Lote 30
QUETIAPINA 100MG

Fornecedor: SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ/CPF: 12.927.876/0001-67

Data/hora de envio 27/02/2025 14:07:17 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

30 - QUETIAPINA 100MG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

QUETIAPINA 100MG 30.000,0000 CPR 0,3000

Marca: GENERICO Fabricante: GENERICO - EMS Modelo: GENERICO

Lote 31
SERINGA MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 20 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP,
TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, COMPONENTE ADICIONAL:
C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:
EMBALAGEM INDIVIDUAL

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA
BARBARA LTDA CNPJ/CPF: 36.447.388/0001-10

Data/hora de envio 27/02/2025 15:57:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

31 - SERINGA MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 20 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO
VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, COMPONENTE ADICIONAL: C/ SISTEMA
SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 12 de 52

SERINGA MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 20 ML, TIPO
BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO:
ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA,
COMPONENTE ADICIONAL: C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO
NR/32, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:
EMBALAGEM INDIVIDUAL

15.000,0000 UN 0,4400

Marca: abl Fabricante: abl Modelo:

Lote 32
SERINGA MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 5ML, TIPOBICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP,
TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DEBORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, COMPONENTE ADICIONAL: C/
SISTEMA SEGURANÇASEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,
APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA
BARBARA LTDA CNPJ/CPF: 36.447.388/0001-10

Data/hora de envio 27/02/2025 15:57:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

32 - SERINGA MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 5ML, TIPOBICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO
VEDAÇÃO: ÊMBOLO DEBORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, COMPONENTE ADICIONAL: C/ SISTEMA
SEGURANÇASEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERINGA MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 5ML,
TIPOBICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO:
ÊMBOLO DEBORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA,
COMPONENTE ADICIONAL: C/ SISTEMA SEGURANÇASEGUNDO
NR/32, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,
APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL

15.000,0000 UN 0,2000

Marca: abl Fabricante: abl Modelo:

Lote 33
SERINGA, POLIPROPILENO, 10 ML, BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, ÊMBOLO DE BORRACHA,
GRADUADA, NUMERADA, C/ AGULHA 22 G X 1", ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA
BARBARA LTDA CNPJ/CPF: 36.447.388/0001-10

Data/hora de envio 27/02/2025 15:57:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

33 - SERINGA, POLIPROPILENO, 10 ML, BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, ÊMBOLO DE BORRACHA, GRADUADA,
NUMERADA, C/ AGULHA 22 G X 1", ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERINGA, POLIPROPILENO, 10 ML, BICO CENTRAL LUER LOCK OU
SLIP, ÊMBOLO DE BORRACHA, GRADUADA, NUMERADA, C/
AGULHA 22 G X 1", ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM
INDIVIDUAL

15.000,0000 UN 0,3200

Marca: abl Fabricante: abl Modelo:



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 13 de 52

Lote 34
SERTRALINA 50MG

Fornecedor: DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 01.417.694/0001-20

Data/hora de envio 27/02/2025 16:20:58 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

34 - SERTRALINA 50MG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERTRALINA 50MG 120.000,0000 CPR 0,1000

Marca: PRATI Fabricante: PRATI Modelo: 1256802710283

Lote 35
SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 10

Fornecedor: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 03.945.035/0001-91

Data/hora de envio 25/02/2025 16:28:45 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

35 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 10

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 10 3.000,0000 UN 0,8000

Marca: BIOSANI 80286000037 Fabricante: BIOSANI 80286000037 Modelo: UN

Lote 36
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08

Fornecedor: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 03.945.035/0001-91

Data/hora de envio 25/02/2025 16:28:45 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

36 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08ATUALIZAÇÃO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08ATUALIZAÇÃO 3.000,0000 UN 0,7200

Marca: BIOSANI 80286000037 Fabricante: BIOSANI 80286000037 Modelo: UN

Lote 38
SONDA P/ TRATO DIGESTIVO, GASTROSTOMIA, MODELO: TROCA, MATERIAL: SILICONE, 3 VIAS, COM BALÃO,
CALIBRE 24 FRENCH, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, ESTÉRIL.

Fornecedor: CAPARAO MEDICAL LTDA CNPJ/CPF: 57.218.958/0001-70



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 14 de 52

Data/hora de envio 28/02/2025 08:09:02 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

38 - SONDA P/ TRATO DIGESTIVO, GASTROSTOMIA, MODELO: TROCA, MATERIAL: SILICONE, 3 VIAS, COM BALÃO, CALIBRE
24 FRENCH, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, ESTÉRIL.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SONDA P/ TRATO DIGESTIVO, GASTROSTOMIA, MODELO: TROCA,
MATERIAL: SILICONE, 3 VIAS, COM BALÃO, CALIBRE 24 FRENCH,
CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, ESTÉRIL.

30,0000 UN 114,9966

Marca: WELL LEAD Fabricante: WELL LEAD Modelo: WELL LEAD

Lote 39
TARTARATO DE BRIMONIDIDNA + MALEATO DE TIMOLOL 2MG/ML + 5MG/ML - FRASCO GOTEJADOR COM
10ML, SOLUÇÃO OFTÁLMICA

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA
BARBARA LTDA CNPJ/CPF: 36.447.388/0001-10

Data/hora de envio 27/02/2025 15:57:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

39 - TARTARATO DE BRIMONIDIDNA + MALEATO DE TIMOLOL 2MG/ML + 5MG/ML - FRASCO GOTEJADOR COM 10ML,
SOLUÇÃO OFTÁLMICA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

TARTARATO DE BRIMONIDIDNA + MALEATO DE TIMOLOL 2MG/ML
+ 5MG/ML - FRASCO GOTEJADOR COM 10ML, SOLUÇÃO
OFTÁLMICA

20,0000 FRAS 68,8700

Marca: brainfarma Fabricante: neo quimica Modelo:

Lote 40
TESTE RÁPIDO PARA TROPONINA, CAIXA COM 25 UNIDADES

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA
BARBARA LTDA CNPJ/CPF: 36.447.388/0001-10

Data/hora de envio 27/02/2025 15:57:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

40 - TESTE RÁPIDO PARA TROPONINA, CAIXA COM 25 UNIDADES

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

TESTE RÁPIDO PARA TROPONINA, CAIXA COM 25 UNIDADES 30,0000 CX 89,0000

Marca: CEPALAB/LIFE CARE Fabricante: LIFE CARE Modelo:

Lances
Lote Etapa Fornecedor Valor do Lance Data/Hora



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 15 de 52

Lote 1 Aberta TS Farma Distribuidora Ltda.
21.189.554/0001-59 0,4200 28/02/2025 09:05:23

Lote 1 Aberta (Excluído)
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA
03.945.035/0001-91

0,3500 28/02/2025 09:05:45

Lote 1 Aberta
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE
LTDA
67.729.178/0004-91

0,4130 28/02/2025 09:07:16

Lote 1 Aberta
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA
03.945.035/0001-91

0,3508 28/02/2025 09:08:36

Lote 1 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

0,4100 28/02/2025 09:08:36

Lote 1 Negociação
ACACIA COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA
03.945.035/0001-91

0,3508 28/02/2025 09:26:36

Lote 3 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BACKES LTDA
25.279.552/0001-01

0,8520 28/02/2025 09:05:07

Lote 3 Aberta TS Farma Distribuidora Ltda.
21.189.554/0001-59 0,9800 28/02/2025 09:05:31

Lote 3 Aberta
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
01.417.694/0001-20

1,0700 28/02/2025 09:06:09

Lote 3 Aberta ALFALAGOS LTDA
05.194.502/0001-14 0,7800 28/02/2025 09:06:39

Lote 3 Negociação NATCOFARMA DO BRASIL LTDA
08.157.293/0001-27 0,5000 28/02/2025 09:26:41

Lote 4 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 3,0700 28/02/2025 09:05:16

Lote 4 Aberta
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA
25.296.849/0001-85

2,9000 28/02/2025 09:11:28

Lote 4 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 2,8900 28/02/2025 09:12:59

Lote 4 Aberta
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA
25.296.849/0001-85

2,7000 28/02/2025 09:13:29

Lote 4 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 2,6500 28/02/2025 09:13:40

Lote 4 Aberta
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA
25.296.849/0001-85

2,5000 28/02/2025 09:14:28

Lote 4 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

2,4900 28/02/2025 09:15:43

Lote 4 Aberta
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA
25.296.849/0001-85

2,3500 28/02/2025 09:16:01



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 16 de 52

Lote 4 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

2,3400 28/02/2025 09:16:17

Lote 4 Aberta
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA
25.296.849/0001-85

2,2000 28/02/2025 09:16:49

Lote 4 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

2,1900 28/02/2025 09:16:57

Lote 4 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 2,1000 28/02/2025 09:17:08

Lote 4 Aberta
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA
25.296.849/0001-85

2,0200 28/02/2025 09:17:15

Lote 4 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

2,0900 28/02/2025 09:17:17

Lote 4 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 2,0000 28/02/2025 09:17:25

Lote 4 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

1,8500 28/02/2025 09:17:49

Lote 4 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 1,8000 28/02/2025 09:17:59

Lote 4 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

1,7000 28/02/2025 09:18:15

Lote 4 Negociação
COFARMINAS COMÉRCIO DE
PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

1,7000 28/02/2025 09:26:46

Lote 5 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 3,0800 28/02/2025 09:05:28

Lote 5 Aberta
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA
25.296.849/0001-85

2,9000 28/02/2025 09:11:31

Lote 5 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 2,8900 28/02/2025 09:13:06

Lote 5 Aberta
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA
25.296.849/0001-85

2,7000 28/02/2025 09:13:30

Lote 5 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 2,6500 28/02/2025 09:13:46

Lote 5 Aberta
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA
25.296.849/0001-85

2,5000 28/02/2025 09:14:26

Lote 5 Negociação
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA
25.296.849/0001-85

2,5000 28/02/2025 09:26:51

Lote 6 Aberta
MEDIC MAIS DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA
52.787.761/0001-39

128,8300 28/02/2025 09:06:10



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 17 de 52

Lote 6 Aberta
MEDIC MAIS DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA
52.787.761/0001-39

31,4400 28/02/2025 09:08:44

Lote 6 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

23,4200 28/02/2025 09:09:00

Lote 6 Negociação
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
01.417.694/0001-20

17,5000 28/02/2025 09:26:56

Lote 7 Negociação CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 13,2733 28/02/2025 09:27:02

Lote 8 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BACKES LTDA
25.279.552/0001-01

0,2614 28/02/2025 09:05:13

Lote 8 Aberta ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA
09.182.725/0001-12 0,2100 28/02/2025 09:05:21

Lote 8 Aberta
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA
03.945.035/0001-91

0,1840 28/02/2025 09:05:56

Lote 8 Aberta
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE
LTDA
67.729.178/0004-91

0,1680 28/02/2025 09:07:41

Lote 8 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

0,1780 28/02/2025 09:09:22

Lote 8 Negociação
COMERCIAL CIRÚRGICA
RIOCLARENSE LTDA
67.729.178/0004-91

0,1680 28/02/2025 09:27:07

Lote 9 Negociação
Farmácia e Perfumaria de Lourdes Ltda
- ME
25.552.886/0001-07

0,4100 28/02/2025 09:27:12

Lote 10 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BACKES LTDA
25.279.552/0001-01

0,4800 28/02/2025 09:05:21

Lote 10 Aberta ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA
09.182.725/0001-12 0,4500 28/02/2025 09:05:32

Lote 10 Aberta TS Farma Distribuidora Ltda.
21.189.554/0001-59 0,4700 28/02/2025 09:05:46

Lote 10 Aberta
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA
03.945.035/0001-91

0,4485 28/02/2025 09:06:08

Lote 10 Aberta ALFALAGOS LTDA
05.194.502/0001-14 0,4400 28/02/2025 09:07:00

Lote 10 Aberta ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA
09.182.725/0001-12 0,4200 28/02/2025 09:07:07

Lote 10 Aberta ALFALAGOS LTDA
05.194.502/0001-14 0,4100 28/02/2025 09:07:16

Lote 10 Aberta ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA
09.182.725/0001-12 0,4000 28/02/2025 09:07:28

Lote 10 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

0,3890 28/02/2025 09:09:36



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 18 de 52

Lote 10 Aberta ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA
09.182.725/0001-12 0,3800 28/02/2025 09:09:46

Lote 10 Aberta
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA
25.296.849/0001-85

0,3600 28/02/2025 09:11:38

Lote 10 Aberta ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA
09.182.725/0001-12 0,3500 28/02/2025 09:11:51

Lote 10 Negociação ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA
09.182.725/0001-12 0,3500 28/02/2025 09:27:17

Lote 11 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BACKES LTDA
25.279.552/0001-01

6,0480 28/02/2025 09:05:27

Lote 11 Aberta ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA
09.182.725/0001-12 7,3500 28/02/2025 09:05:41

Lote 11 Negociação
COMERCIAL CIRÚRGICA
RIOCLARENSE LTDA
67.729.178/0004-91

4,3777 28/02/2025 09:27:22

Lote 12 Aberta ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA
09.182.725/0001-12 3,4700 28/02/2025 09:18:41

Lote 12 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

3,9900 28/02/2025 09:19:20

Lote 12 Aberta ALFALAGOS LTDA
05.194.502/0001-14 3,7700 28/02/2025 09:19:40

Lote 12 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

3,4500 28/02/2025 09:20:28

Lote 12 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 3,4400 28/02/2025 09:27:16

Lote 12 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

3,4000 28/02/2025 09:27:26

Lote 12 Negociação CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 3,4400 28/02/2025 09:29:31

Lote 12 Negociação
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

3,4000 28/02/2025 09:39:17

Lote 13 Aberta ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA
09.182.725/0001-12 3,1500 28/02/2025 09:18:50

Lote 13 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

3,6100 28/02/2025 09:19:29

Lote 13 Aberta ALFALAGOS LTDA
05.194.502/0001-14 10,5300 28/02/2025 09:19:47

Lote 13 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

3,1400 28/02/2025 09:20:34

Lote 13 Negociação
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

3,1400 28/02/2025 09:27:30



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 19 de 52

Lote 14 Aberta VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
01.700.884/0001-50 274,9900 28/02/2025 09:20:28

Lote 14 Negociação VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
01.700.884/0001-50 274,9900 28/02/2025 09:27:36

Lote 15 Negociação
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

9,6500 28/02/2025 09:27:42

Lote 16 Aberta TS Farma Distribuidora Ltda.
21.189.554/0001-59 10,5000 28/02/2025 09:18:37

Lote 16 Aberta
CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES
23.228.076/0001-74

8,9600 28/02/2025 09:23:24

Lote 16 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BACKES LTDA
25.279.552/0001-01

8,9000 28/02/2025 09:24:23

Lote 16 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

8,9500 28/02/2025 09:24:25

Lote 16 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

8,8800 28/02/2025 09:24:32

Lote 16 Aberta
Farmácia e Perfumaria de Lourdes Ltda -
ME
25.552.886/0001-07

8,8700 28/02/2025 09:24:46

Lote 16 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BACKES LTDA
25.279.552/0001-01

8,5992 28/02/2025 09:25:11

Lote 16 Aberta
Farmácia e Perfumaria de Lourdes Ltda -
ME
25.552.886/0001-07

8,5900 28/02/2025 09:25:21

Lote 16 Negociação
Farmácia e Perfumaria de Lourdes Ltda
- ME
25.552.886/0001-07

8,5900 28/02/2025 09:27:48

Lote 16 Negociação
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BACKES LTDA
25.279.552/0001-01

8,5992 28/02/2025 09:50:00

Lote 17 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

8,6400 28/02/2025 09:18:02

Lote 17 Aberta
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
01.417.694/0001-20

9,7500 28/02/2025 09:18:38

Lote 17 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

10,6300 28/02/2025 09:19:38

Lote 17 Aberta
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA
03.945.035/0001-91

8,4000 28/02/2025 09:19:41

Lote 17 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

8,3900 28/02/2025 09:19:58



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 20 de 52

Lote 17 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

8,3500 28/02/2025 09:20:51

Lote 17 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

8,3400 28/02/2025 09:21:14

Lote 17 Aberta
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA
25.296.849/0001-85

11,4800 28/02/2025 09:21:16

Lote 17 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

8,3200 28/02/2025 09:22:02

Lote 17 Aberta
GALLI E LIOTTO COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
42.092.374/0001-24

12,5800 28/02/2025 09:22:19

Lote 17 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

8,3100 28/02/2025 09:22:35

Lote 17 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

8,3000 28/02/2025 09:23:09

Lote 17 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

8,2900 28/02/2025 09:23:36

Lote 17 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

8,2800 28/02/2025 09:24:08

Lote 17 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

8,2700 28/02/2025 09:24:19

Lote 17 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

8,2500 28/02/2025 09:24:48

Lote 17 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

8,2400 28/02/2025 09:24:58

Lote 17 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

8,2300 28/02/2025 09:26:37

Lote 17 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

8,2200 28/02/2025 09:26:51

Lote 17 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

8,2000 28/02/2025 09:27:07

Lote 17 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

8,1800 28/02/2025 09:27:20

Lote 17 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

8,1500 28/02/2025 09:27:41



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 21 de 52

Lote 17 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

8,1300 28/02/2025 09:27:51

Lote 17 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

8,1000 28/02/2025 09:28:19

Lote 17 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

8,0800 28/02/2025 09:28:28

Lote 17 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

8,0700 28/02/2025 09:28:36

Lote 17 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

8,0600 28/02/2025 09:28:45

Lote 17 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

8,0000 28/02/2025 09:29:37

Lote 17 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

7,9900 28/02/2025 09:29:47

Lote 17 Aberta ALFALAGOS LTDA
05.194.502/0001-14 10,5300 28/02/2025 09:30:56

Lote 17 Negociação
COFARMINAS COMÉRCIO DE
PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

7,9900 28/02/2025 09:39:27

Lote 18 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

4,8400 28/02/2025 09:18:44

Lote 18 Aberta
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
01.417.694/0001-20

6,8400 28/02/2025 09:18:47

Lote 18 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 5,0000 28/02/2025 09:18:58

Lote 18 Aberta ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA
09.182.725/0001-12 5,0400 28/02/2025 09:19:07

Lote 18 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

5,0300 28/02/2025 09:19:45

Lote 18 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

4,8000 28/02/2025 09:20:59

Lote 18 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

4,5800 28/02/2025 09:21:05

Lote 18 Aberta VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
01.700.884/0001-50 6,8300 28/02/2025 09:21:07

Lote 18 Aberta
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA
25.296.849/0001-85

5,4200 28/02/2025 09:21:35



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 22 de 52

Lote 18 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

4,5500 28/02/2025 09:22:07

Lote 18 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

4,5400 28/02/2025 09:22:44

Lote 18 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

4,5200 28/02/2025 09:23:05

Lote 18 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

4,5100 28/02/2025 09:23:43

Lote 18 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

4,5000 28/02/2025 09:24:12

Lote 18 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

4,4900 28/02/2025 09:24:29

Lote 18 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

4,4800 28/02/2025 09:24:52

Lote 18 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

4,4700 28/02/2025 09:25:06

Lote 18 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 4,4500 28/02/2025 09:26:25

Lote 18 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

4,2200 28/02/2025 09:26:42

Lote 18 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

4,4200 28/02/2025 09:26:44

Lote 18 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

4,2000 28/02/2025 09:26:52

Lote 18 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

4,1900 28/02/2025 09:27:01

Lote 18 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

4,1500 28/02/2025 09:27:13

Lote 18 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

4,1300 28/02/2025 09:27:28

Lote 18 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

4,1000 28/02/2025 09:27:47

Lote 18 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

4,0900 28/02/2025 09:27:59

Lote 18 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

4,0800 28/02/2025 09:28:26



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 23 de 52

Lote 18 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

4,0700 28/02/2025 09:28:36

Lote 18 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

4,0500 28/02/2025 09:28:44

Lote 18 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

4,0000 28/02/2025 09:28:52

Lote 18 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

3,9999 28/02/2025 09:29:43

Lote 18 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

3,9900 28/02/2025 09:29:55

Lote 18 Negociação
COFARMINAS COMÉRCIO DE
PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

3,9900 28/02/2025 09:41:30

Lote 19 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BACKES LTDA
25.279.552/0001-01

82,9800 28/02/2025 09:24:34

Lote 19 Negociação
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BACKES LTDA
25.279.552/0001-01

82,9800 28/02/2025 09:28:01

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 8,5900 28/02/2025 09:19:42

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

8,0000 28/02/2025 09:20:18

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 7,9999 28/02/2025 09:21:27

Lote 20 Aberta VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
01.700.884/0001-50 14,9600 28/02/2025 09:21:34

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

7,9500 28/02/2025 09:21:38

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 7,9000 28/02/2025 09:22:09

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

7,8500 28/02/2025 09:22:14

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 7,8000 28/02/2025 09:23:39

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

7,7900 28/02/2025 09:23:52

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 7,7500 28/02/2025 09:24:32

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

7,7000 28/02/2025 09:24:37



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 24 de 52

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 7,5000 28/02/2025 09:24:51

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

7,4500 28/02/2025 09:24:58

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 7,4000 28/02/2025 09:26:13

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

7,3900 28/02/2025 09:26:18

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 7,3500 28/02/2025 09:26:33

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

7,3000 28/02/2025 09:26:40

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 7,2900 28/02/2025 09:27:31

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

7,2500 28/02/2025 09:27:36

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 7,2400 28/02/2025 09:27:49

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

7,2000 28/02/2025 09:27:53

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 7,0000 28/02/2025 09:28:36

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

6,9900 28/02/2025 09:28:47

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 6,9000 28/02/2025 09:28:53

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

6,8500 28/02/2025 09:28:58

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 6,8000 28/02/2025 09:29:24

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

6,7900 28/02/2025 09:29:32

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 6,7800 28/02/2025 09:29:44

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

6,7500 28/02/2025 09:29:55

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 6,7400 28/02/2025 09:30:20

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

6,7000 28/02/2025 09:30:25



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 25 de 52

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 6,6900 28/02/2025 09:30:52

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

6,6500 28/02/2025 09:30:59

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 6,6400 28/02/2025 09:31:11

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

6,6000 28/02/2025 09:31:16

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 6,5900 28/02/2025 09:31:32

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

6,5500 28/02/2025 09:31:45

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 6,5400 28/02/2025 09:32:33

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

6,5000 28/02/2025 09:32:59

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 6,4900 28/02/2025 09:33:18

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

6,4500 28/02/2025 09:33:23

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 6,4400 28/02/2025 09:33:37

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

6,4000 28/02/2025 09:33:43

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 6,3900 28/02/2025 09:34:04

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

6,3500 28/02/2025 09:34:14

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 6,3400 28/02/2025 09:34:24

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

6,3000 28/02/2025 09:34:28

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 6,2900 28/02/2025 09:34:37

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

6,0000 28/02/2025 09:34:44

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 5,9900 28/02/2025 09:34:51

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

5,9500 28/02/2025 09:35:02



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 26 de 52

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 5,9400 28/02/2025 09:35:14

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

5,9000 28/02/2025 09:35:20

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 5,8900 28/02/2025 09:35:27

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

5,8500 28/02/2025 09:35:34

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 5,8400 28/02/2025 09:35:43

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

5,7900 28/02/2025 09:35:59

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 5,7800 28/02/2025 09:36:13

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

5,7500 28/02/2025 09:36:21

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 5,7400 28/02/2025 09:36:40

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

5,6700 28/02/2025 09:37:13

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 5,6600 28/02/2025 09:37:30

Lote 20 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

5,6500 28/02/2025 09:39:11

Lote 20 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 5,6400 28/02/2025 09:39:58

Lote 20 Negociação CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 5,6400 28/02/2025 09:42:17

Lote 21 Aberta
MEDIC MAIS DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA
52.787.761/0001-39

1,9200 28/02/2025 09:17:59

Lote 21 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BACKES LTDA
25.279.552/0001-01

6,8605 28/02/2025 09:24:42

Lote 21 Negociação
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

1,5500 28/02/2025 09:28:53

Lote 22 Aberta TS Farma Distribuidora Ltda.
21.189.554/0001-59 1,5450 28/02/2025 09:31:38

Lote 22 Negociação
COMERCIAL CIRÚRGICA
RIOCLARENSE LTDA
67.729.178/0004-91

1,0796 28/02/2025 09:42:26

Lote 23 Aberta
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal
LTDA
27.417.234/0001-95

6,5000 28/02/2025 09:30:06



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 27 de 52

Lote 23 Negociação
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
01.417.694/0001-20

6,5700 28/02/2025 09:42:30

Lote 24 Aberta TS Farma Distribuidora Ltda.
21.189.554/0001-59 0,5900 28/02/2025 09:31:44

Lote 24 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

0,5000 28/02/2025 09:32:37

Lote 24 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

0,4900 28/02/2025 09:33:27

Lote 24 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

0,4800 28/02/2025 09:33:57

Lote 24 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

0,4790 28/02/2025 09:34:24

Lote 24 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

0,4780 28/02/2025 09:34:40

Lote 24 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

0,4750 28/02/2025 09:34:56

Lote 24 Aberta MED CENTER COMERCIAL LTDA
00.874.929/0001-40 0,4040 28/02/2025 09:36:29

Lote 24 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

0,4700 28/02/2025 09:36:31

Lote 24 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

0,4158 28/02/2025 09:36:54

Lote 24 Negociação MED CENTER COMERCIAL LTDA
00.874.929/0001-40 0,4040 28/02/2025 09:42:35

Lote 25 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

5,2500 28/02/2025 09:32:51

Lote 25 Aberta TS Farma Distribuidora Ltda.
21.189.554/0001-59 5,2000 28/02/2025 09:35:24

Lote 25 Aberta
CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES
23.228.076/0001-74

4,1800 28/02/2025 09:35:54

Lote 25 Aberta MED CENTER COMERCIAL LTDA
00.874.929/0001-40 4,0381 28/02/2025 09:36:39

Lote 25 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BACKES LTDA
25.279.552/0001-01

4,2120 28/02/2025 09:38:12

Lote 25 Aberta TS Farma Distribuidora Ltda.
21.189.554/0001-59 4,9200 28/02/2025 09:38:52

Lote 25 Negociação MED CENTER COMERCIAL LTDA
00.874.929/0001-40 4,0381 28/02/2025 09:42:46

Lote 26 Aberta ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA
09.182.725/0001-12 0,3100 28/02/2025 09:29:58



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 28 de 52

Lote 26 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BACKES LTDA
25.279.552/0001-01

0,3360 28/02/2025 09:30:56

Lote 26 Aberta
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE
LTDA
67.729.178/0004-91

0,2900 28/02/2025 09:31:21

Lote 26 Aberta TS Farma Distribuidora Ltda.
21.189.554/0001-59 0,3800 28/02/2025 09:32:03

Lote 26 Aberta
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
01.417.694/0001-20

0,2800 28/02/2025 09:33:00

Lote 26 Aberta
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE
LTDA
67.729.178/0004-91

0,2700 28/02/2025 09:33:58

Lote 26 Aberta
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
01.417.694/0001-20

0,2500 28/02/2025 09:34:19

Lote 26 Aberta
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE
LTDA
67.729.178/0004-91

0,2100 28/02/2025 09:35:05

Lote 26 Negociação
COMERCIAL CIRÚRGICA
RIOCLARENSE LTDA
67.729.178/0004-91

0,2100 28/02/2025 09:42:55

Lote 27 Aberta
SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA
12.927.876/0001-67

1,4000 28/02/2025 09:30:06

Lote 27 Aberta ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA
09.182.725/0001-12 1,3500 28/02/2025 09:30:21

Lote 27 Aberta
SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA
12.927.876/0001-67

1,3000 28/02/2025 09:30:37

Lote 27 Aberta ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA
09.182.725/0001-12 1,1800 28/02/2025 09:30:47

Lote 27 Aberta
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA
03.945.035/0001-91

1,1500 28/02/2025 09:30:56

Lote 27 Aberta
SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA
12.927.876/0001-67

1,1000 28/02/2025 09:31:01

Lote 27 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BACKES LTDA
25.279.552/0001-01

1,4400 28/02/2025 09:31:03

Lote 27 Aberta ALFALAGOS LTDA
05.194.502/0001-14 1,0100 28/02/2025 09:31:18

Lote 27 Aberta
SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA
12.927.876/0001-67

0,9500 28/02/2025 09:31:25

Lote 27 Aberta ALFALAGOS LTDA
05.194.502/0001-14 0,9700 28/02/2025 09:31:42

Lote 27 Aberta TS Farma Distribuidora Ltda.
21.189.554/0001-59 2,1500 28/02/2025 09:32:11



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 29 de 52

Lote 27 Aberta
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA
25.296.849/0001-85

1,7100 28/02/2025 09:32:26

Lote 27 Aberta
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALA
12.418.191/0001-95

1,0400 28/02/2025 09:33:06

Lote 27 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

1,1160 28/02/2025 09:33:46

Lote 27 Negociação
SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA
12.927.876/0001-67

0,9500 28/02/2025 09:43:14

Lote 28 Negociação
FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO IDEAL
FÓRMULAS LTDA.ME
04.522.343/0001-77

25,5000 28/02/2025 09:43:20

Lote 29 Negociação
FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO IDEAL
FÓRMULAS LTDA.ME
04.522.343/0001-77

14,7500 28/02/2025 09:43:29

Lote 30 Aberta ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA
09.182.725/0001-12 0,4100 28/02/2025 09:30:29

Lote 30 Aberta
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA
03.945.035/0001-91

0,3833 28/02/2025 09:31:06

Lote 30 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BACKES LTDA
25.279.552/0001-01

0,4800 28/02/2025 09:31:14

Lote 30 Aberta ALFALAGOS LTDA
05.194.502/0001-14 0,4400 28/02/2025 09:31:26

Lote 30 Aberta
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE
LTDA
67.729.178/0004-91

0,5000 28/02/2025 09:31:50

Lote 30 Aberta
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE
LTDA
67.729.178/0004-91

0,4300 28/02/2025 09:32:05

Lote 30 Aberta TS Farma Distribuidora Ltda.
21.189.554/0001-59 0,5070 28/02/2025 09:32:26

Lote 30 Aberta
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
01.417.694/0001-20

0,3700 28/02/2025 09:33:05

Lote 30 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

0,3699 28/02/2025 09:34:15

Lote 30 Aberta MED CENTER COMERCIAL LTDA
00.874.929/0001-40 0,4142 28/02/2025 09:36:46

Lote 30 Negociação
SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA
12.927.876/0001-67

0,3000 28/02/2025 09:43:37

Lote 31 Aberta ALFALAGOS LTDA
05.194.502/0001-14 0,9100 28/02/2025 09:31:38



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 30 de 52

Lote 31 Negociação
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

0,4400 28/02/2025 09:43:42

Lote 32 Aberta ALFALAGOS LTDA
05.194.502/0001-14 0,4200 28/02/2025 09:44:45

Lote 32 Negociação MG FLEX LTDA.
43.121.365/0001-87 0,2000 28/02/2025 10:00:16

Lote 32 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

0,1899 28/02/2025 10:01:30

Lote 32 Negociação
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

0,1899 28/02/2025 10:22:14

Lote 33 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

0,2866 28/02/2025 09:42:40

Lote 33 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

0,2700 28/02/2025 09:43:54

Lote 33 Aberta ALFALAGOS LTDA
05.194.502/0001-14 0,3800 28/02/2025 09:44:51

Lote 33 Negociação CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 0,2766 28/02/2025 09:52:01

Lote 33 Negociação
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

0,2700 28/02/2025 10:00:19

Lote 34 Aberta
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA
03.945.035/0001-91

0,1090 28/02/2025 09:42:01

Lote 34 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BACKES LTDA
25.279.552/0001-01

0,1100 28/02/2025 09:42:45

Lote 34 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

0,1500 28/02/2025 09:44:05

Lote 34 Aberta
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALA
12.418.191/0001-95

0,1430 28/02/2025 09:44:58

Lote 34 Aberta ALFALAGOS LTDA
05.194.502/0001-14 0,1400 28/02/2025 09:45:04

Lote 34 Aberta
MEDIC MAIS DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA
52.787.761/0001-39

0,2501 28/02/2025 09:48:29

Lote 34 Aberta
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE
LTDA
67.729.178/0004-91

0,1080 28/02/2025 09:49:44

Lote 34 Negociação
SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA
12.927.876/0001-67

0,1000 28/02/2025 09:52:04



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 31 de 52

Lote 34 Negociação
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
01.417.694/0001-20

0,1000 28/02/2025 10:05:15

Lote 35 Aberta ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA
09.182.725/0001-12 0,5700 28/02/2025 09:42:03

Lote 35 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

0,5553 28/02/2025 09:43:21

Lote 35 Aberta VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
01.700.884/0001-50 1,5500 28/02/2025 09:43:25

Lote 35 Aberta
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA
03.945.035/0001-91

0,5000 28/02/2025 09:44:05

Lote 35 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

0,7400 28/02/2025 09:44:42

Lote 35 Aberta ALFALAGOS LTDA
05.194.502/0001-14 0,8700 28/02/2025 09:45:08

Lote 35 Negociação
ACACIA COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA
03.945.035/0001-91

0,5000 28/02/2025 09:52:10

Lote 36 Aberta
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
02.537.890/0001-09

0,5299 28/02/2025 09:43:39

Lote 36 Aberta VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
01.700.884/0001-50 1,5400 28/02/2025 09:43:44

Lote 36 Aberta
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA
03.945.035/0001-91

0,4500 28/02/2025 09:44:14

Lote 36 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

0,7800 28/02/2025 09:44:32

Lote 36 Aberta ALFALAGOS LTDA
05.194.502/0001-14 0,7100 28/02/2025 09:45:13

Lote 36 Negociação
ACACIA COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA
03.945.035/0001-91

0,4500 28/02/2025 09:52:16

Lote 38 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 83,4900 28/02/2025 09:47:04

Lote 38 Aberta EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA
25.725.813/0001-70 83,4500 28/02/2025 09:48:10

Lote 38 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 83,4000 28/02/2025 09:49:37

Lote 38 Aberta EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA
25.725.813/0001-70 83,3500 28/02/2025 09:50:39

Lote 38 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 83,3400 28/02/2025 09:51:06

Lote 38 Aberta EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA
25.725.813/0001-70 83,3000 28/02/2025 09:53:02

Lote 38 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 83,2900 28/02/2025 09:53:24



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 32 de 52

Lote 38 Aberta EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA
25.725.813/0001-70 83,2500 28/02/2025 09:53:55

Lote 38 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 83,2400 28/02/2025 09:54:12

Lote 38 Aberta EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA
25.725.813/0001-70 83,2000 28/02/2025 09:54:33

Lote 38 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 83,1900 28/02/2025 09:54:49

Lote 38 Aberta EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA
25.725.813/0001-70 83,1500 28/02/2025 09:55:46

Lote 38 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 83,1400 28/02/2025 09:55:56

Lote 38 Aberta EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA
25.725.813/0001-70 83,1000 28/02/2025 09:56:19

Lote 38 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 83,0000 28/02/2025 09:56:33

Lote 38 Aberta EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA
25.725.813/0001-70 82,9500 28/02/2025 09:57:37

Lote 38 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 82,9400 28/02/2025 09:58:03

Lote 38 Aberta EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA
25.725.813/0001-70 82,9000 28/02/2025 09:58:30

Lote 38 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 82,8900 28/02/2025 09:58:45

Lote 38 Aberta EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA
25.725.813/0001-70 82,8000 28/02/2025 09:59:19

Lote 38 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 82,7000 28/02/2025 10:00:20

Lote 38 Aberta EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA
25.725.813/0001-70 82,6500 28/02/2025 10:00:42

Lote 38 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 82,6400 28/02/2025 10:00:57

Lote 38 Aberta EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA
25.725.813/0001-70 82,6000 28/02/2025 10:01:35

Lote 38 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 82,5900 28/02/2025 10:01:51

Lote 38 Aberta EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA
25.725.813/0001-70 82,5000 28/02/2025 10:02:11

Lote 38 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 82,4900 28/02/2025 10:02:36

Lote 38 Aberta EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA
25.725.813/0001-70 82,4000 28/02/2025 10:02:58

Lote 38 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 82,3900 28/02/2025 10:03:08

Lote 38 Aberta EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA
25.725.813/0001-70 82,1500 28/02/2025 10:03:52

Lote 38 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 82,1400 28/02/2025 10:04:29



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 33 de 52

Lote 38 Aberta EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA
25.725.813/0001-70 82,0000 28/02/2025 10:04:46

Lote 38 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 81,9900 28/02/2025 10:05:27

Lote 38 Aberta EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA
25.725.813/0001-70 81,9000 28/02/2025 10:05:52

Lote 38 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 81,8900 28/02/2025 10:06:17

Lote 38 Aberta EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA
25.725.813/0001-70 81,8000 28/02/2025 10:06:33

Lote 38 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 81,7500 28/02/2025 10:06:46

Lote 38 Aberta EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA
25.725.813/0001-70 81,5000 28/02/2025 10:07:09

Lote 38 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 81,0000 28/02/2025 10:07:20

Lote 38 Aberta EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA
25.725.813/0001-70 80,0000 28/02/2025 10:08:09

Lote 38 Aberta CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 79,9900 28/02/2025 10:08:18

Lote 38 Negociação CAPARAO MEDICAL LTDA
57.218.958/0001-70 79,9900 28/02/2025 10:22:21

Lote 39 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BACKES LTDA
25.279.552/0001-01

132,5742 28/02/2025 09:42:50

Lote 39 Aberta
MEDIC MAIS DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA
52.787.761/0001-39

209,1000 28/02/2025 09:48:52

Lote 39 Negociação
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

68,8700 28/02/2025 09:52:22

Lote 40 Aberta Wama Produtos para Laboratório Ltda
66.000.787/0001-08 77,9000 28/02/2025 09:43:18

Lote 40 Aberta VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
01.700.884/0001-50 121,9900 28/02/2025 09:44:11

Lote 40 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

77,0000 28/02/2025 09:44:27

Lote 40 Aberta Wama Produtos para Laboratório Ltda
66.000.787/0001-08 76,9000 28/02/2025 09:45:04

Lote 40 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

76,5000 28/02/2025 09:45:32

Lote 40 Aberta
EBD BIOTECH IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO
DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPIT
13.977.106/0001-91

121,0000 28/02/2025 09:46:02

Lote 40 Aberta Wama Produtos para Laboratório Ltda
66.000.787/0001-08 76,4500 28/02/2025 09:46:07

Lote 40 Aberta VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
01.700.884/0001-50 120,9900 28/02/2025 09:47:13



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 34 de 52

Lote 40 Aberta
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

75,0000 28/02/2025 09:48:04

Lote 40 Aberta Wama Produtos para Laboratório Ltda
66.000.787/0001-08 76,0000 28/02/2025 09:48:24

Lote 40 Aberta
EBD BIOTECH IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO
DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPIT
13.977.106/0001-91

120,0000 28/02/2025 09:49:48

Lote 40 Negociação JP CIRURGICA LTDA
23.688.733/0001-66 78,0000 28/02/2025 09:52:27

Lote 40 Negociação
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA
36.447.388/0001-10

75,0000 28/02/2025 10:00:28

Chat
Apelido Mensagem Data/Hora

Sistema As propostas foram abertas. Aguardem conectados a classificação das propostas. 28/02/2025 09:03:33

Pregoeiro(a) As propostas foram classificadas e em breve será iniciada a disputa. 28/02/2025 09:03:34

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 01 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:04:39

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 03 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:04:42

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 04 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:04:44

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 05 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:04:47

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 06 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:04:49

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 07 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:04:53

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 08 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:04:56

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 09 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:05:00

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 10 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:05:03

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 11 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:05:06

Fornecedor 6 O fornecedor 06 solicitou cancelamento do seu lance de R$ 0,3500 no lote 01 . 28/02/2025 09:06:51

Sistema Lance do lote 01 com valor de R$ 0,3500 foi excluído pelo Pregoeiro(a). 28/02/2025 09:07:15

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 12 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:17:16

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 13 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:17:19

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 14 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:17:21

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 15 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:17:24

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 16 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:17:27

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 17 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:17:29

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 18 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:17:31

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 19 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:17:34

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 20 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:17:37

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 21 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:17:40



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 35 de 52

Sistema O fornecedor 06 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:26:39

Sistema O fornecedor 34 teve seu lance final aceito para o lote 03 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:26:44

Sistema O fornecedor 20 teve seu lance final aceito para o lote 04 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:26:49

Sistema O fornecedor 10 teve seu lance final aceito para o lote 05 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:26:53

Sistema O fornecedor 29 teve seu lance final aceito para o lote 06 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:26:58

Sistema O fornecedor 41 teve seu lance final aceito para o lote 07 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:27:05

Sistema O fornecedor 37 teve seu lance final aceito para o lote 08 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:27:10

Sistema O fornecedor 19 teve seu lance final aceito para o lote 09 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:27:15

Sistema O fornecedor 36 teve seu lance final aceito para o lote 10 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:27:19

Sistema O fornecedor 37 teve seu lance final aceito para o lote 11 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:27:24

Sistema O fornecedor 28 teve seu lance final aceito para o lote 13 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:27:32

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 14 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:27:39

Sistema O fornecedor 28 teve seu lance final aceito para o lote 15 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:27:45

Sistema O fornecedor 19 teve seu lance final aceito para o lote 16 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:27:56

Sistema O fornecedor 15 teve seu lance final aceito para o lote 19 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:28:04

Sistema O fornecedor 28 teve seu lance final aceito para o lote 21 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:28:58

Sistema O fornecedor 41 que é ME/EPP/COOP foi convocado nos termos do art. 44, da LC nº
123/06. Este poderá efetuar um novo lance no lote 12 nos próximos 05 minutos 28/02/2025 09:29:31

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 22 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:29:42

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 23 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:29:44

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 24 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:29:46

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 25 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:29:49

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 26 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:29:52

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 27 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:29:58

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 28 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:30:00

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 29 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:30:03

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 30 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:30:06

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 31 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:30:08



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 36 de 52

Sistema O fornecedor 28 teve seu lance final aceito para o lote 12 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:39:20

Sistema O fornecedor 20 teve seu lance final aceito para o lote 17 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:39:32

Sistema Fornecedor 30 : Solicitamos o declínio do lote 23 . Motivo: Lancei a proposta errada
na plataforma 28/02/2025 09:39:34

Sistema Foi deferido o declínio de participação no lote 23 , ao Fornecedor 30 . 28/02/2025 09:41:08

Sistema O fornecedor 20 teve seu lance final aceito para o lote 18 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:41:34

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 32 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:41:46

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 33 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:41:48

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 34 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:41:50

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 35 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:41:52

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 36 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:41:56

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 38 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:41:58

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 39 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:42:01

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 40 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:42:03

Sistema O fornecedor 41 teve seu lance final aceito para o lote 20 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:42:20

Sistema O fornecedor 37 teve seu lance final aceito para o lote 22 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:42:28

Sistema O fornecedor 29 teve seu lance final aceito para o lote 23 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:42:33

Sistema O fornecedor 32 teve seu lance final aceito para o lote 24 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:42:39

Sistema O fornecedor 32 teve seu lance final aceito para o lote 25 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:42:50

Sistema O fornecedor 37 teve seu lance final aceito para o lote 26 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:43:05

Sistema O fornecedor 04 teve seu lance final aceito para o lote 27 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:43:17

Sistema O fornecedor 35 teve seu lance final aceito para o lote 28 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:43:24

Sistema O fornecedor 35 teve seu lance final aceito para o lote 29 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:43:32

Sistema O fornecedor 04 teve seu lance final aceito para o lote 30 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:43:39

Sistema O fornecedor 28 teve seu lance final aceito para o lote 31 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:43:45

Fornecedor 15 O fornecedor 15 solicitou envio de mensagem. 28/02/2025 09:45:42

Fornecedor 19 O fornecedor 19 solicitou envio de mensagem. 28/02/2025 09:45:47

Fornecedor 15 Bom dia, será solicitado anexo da proiposta reajustada na plataforma? 28/02/2025 09:46:17

Pregoeiro(a) Bom dia , não sera necessário o proprio sistema ja gera . 28/02/2025 09:46:39



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 37 de 52

Fornecedor 19
BOM DIA SR PREGOEIRO, PEÇO POR GENTILEZA DE DECLINE OS LOTES 9 E 16,
POIS LANCEI A PROPOSTA ERRA, POIS OS MEMOS TERAM REAJUSTE NO
PROXIMO MES, DESDE JA, OBRIGADO

28/02/2025 09:48:01

Pregoeiro(a) O Fornecedor 19 foi desclassificado no lote 16 . Justificativa: a empresa pediu
desclassificação do item. 28/02/2025 09:49:54

Sistema O fornecedor 15 teve seu lance final aceito para o lote 16 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:50:05

Fornecedor 15 ok obrigada 28/02/2025 09:50:32

Fornecedor 19 O LOTE 9 TAMBEM POR GENTILEZA, DESDE JA OBRIGADO 28/02/2025 09:50:53

Pregoeiro(a) O Fornecedor 19 foi desclassificado no lote 09 . Justificativa: a empresa solicitou a
desclassificação do item. 28/02/2025 09:51:36

Sistema O fornecedor 25 que é ME/EPP/COOP foi convocado nos termos do art. 44, da LC nº
123/06. Este poderá efetuar um novo lance no lote 32 nos próximos 05 minutos 28/02/2025 09:51:58

Sistema O fornecedor 41 que é ME/EPP/COOP foi convocado nos termos do art. 44, da LC nº
123/06. Este poderá efetuar um novo lance no lote 33 nos próximos 05 minutos 28/02/2025 09:52:01

Sistema Houve um empate. Será realizada uma nova etapa de lances entre os concorrentes
empatados no lote 34 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 09:52:04

Sistema O fornecedor 06 teve seu lance final aceito para o lote 35 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:52:13

Sistema O fornecedor 06 teve seu lance final aceito para o lote 36 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:52:19

Sistema O fornecedor 28 teve seu lance final aceito para o lote 39 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 09:52:25

Sistema O fornecedor 12 que é ME/EPP/COOP foi convocado nos termos do art. 44, da LC nº
123/06. Este poderá efetuar um novo lance no lote 40 nos próximos 05 minutos 28/02/2025 09:52:27

Fornecedor 19 MUITO OBRIGADO, TENHAM TODOS UM ÓTIMO FINAL DE SEMANA, E UM BOM
CARNAVAL PRA TODOS 28/02/2025 09:52:32

Sistema Houve um empate. Será realizada uma nova etapa de lances entre os concorrentes
empatados no lote 32 . Senhores fornecedores deem seus lances! 28/02/2025 10:00:16

Sistema O fornecedor 28 teve seu lance final aceito para o lote 33 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 10:00:23

Sistema O fornecedor 28 teve seu lance final aceito para o lote 40 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 10:00:31

Sistema Em relação ao lote 34 houve empate, foi realizado o desempate por Desempate
(Declarações). 28/02/2025 10:05:15

Sistema O fornecedor 29 teve seu lance final aceito para o lote 34 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 10:05:18

Fornecedor 37 O fornecedor 37 solicitou envio de mensagem. 28/02/2025 10:11:51

Sistema O fornecedor 28 teve seu lance final aceito para o lote 32 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 10:22:17

Sistema O fornecedor 41 teve seu lance final aceito para o lote 38 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/02/2025 10:22:25

Fornecedor 41 O fornecedor 41 solicitou envio de mensagem. 28/02/2025 15:50:36

Fornecedor 41 Boa tarde, a seção está encerrada ? 28/02/2025 15:54:08

Pregoeiro(a) Boa tarde encerrada estamos coferindo a documentação, a fase de habilitação será
após o carnaval, obrigado. 28/02/2025 15:55:07



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 38 de 52

Fornecedor 41 dia 07 ? 28/02/2025 15:55:54

Pregoeiro(a) Dia 05 28/02/2025 15:57:24

Fornecedor 28 O fornecedor 28 solicitou envio de mensagem. 05/03/2025 12:00:52

Fornecedor 41 boa tarde 05/03/2025 13:46:00

Fornecedor 28 O fornecedor 28 solicitou envio de mensagem. 11/03/2025 14:52:36

Sistema O fornecedor SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA foi Habilitado no(s)
lote(s): 27 e 30. 13/03/2025 14:40:13

Sistema O fornecedor ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA foi Habilitado
no(s) lote(s): 1 e 35 à 36. 13/03/2025 14:40:31

Sistema O fornecedor VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA foi Habilitado no(s) lote(s):
14. 13/03/2025 14:40:48

Sistema O fornecedor TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
LTDA foi Habilitado no(s) lote(s): 5. 13/03/2025 14:41:03

Sistema O fornecedor DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA foi
Habilitado no(s) lote(s): 16 e 19. 13/03/2025 14:41:16

Sistema O fornecedor COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS
LTDA foi Habilitado no(s) lote(s): 4 e 17 à 18. 13/03/2025 14:41:34

Sistema O fornecedor DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA
foi Habilitado no(s) lote(s): 12 à 13, 15, 21, 31 à 33 e 39 à 40. 13/03/2025 14:41:52

Sistema O fornecedor DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA foi
Habilitado no(s) lote(s): 6, 23 e 34. 13/03/2025 14:42:06

Sistema O fornecedor MED CENTER COMERCIAL LTDA foi Habilitado no(s) lote(s): 24 à
25. 13/03/2025 14:42:19

Sistema O fornecedor NATCOFARMA DO BRASIL LTDA foi Habilitado no(s) lote(s): 3. 13/03/2025 14:42:55

Sistema O fornecedor FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO IDEAL FÓRMULAS LTDA.ME foi
Habilitado no(s) lote(s): 28 à 29. 13/03/2025 14:43:21

Sistema O fornecedor ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA foi Habilitado no(s) lote(s): 10. 13/03/2025 14:44:10

Sistema O fornecedor COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA foi Habilitado
no(s) lote(s): 8, 11, 22 e 26. 13/03/2025 14:44:56

Sistema O fornecedor CAPARAO MEDICAL LTDA foi Habilitado no(s) lote(s): 7, 20 e 38. 13/03/2025 14:45:11

Sistema O fornecedor ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA foi declarado
vencedor do(s) lote(s) 1 e 35 à 36. 13/03/2025 14:45:36

Sistema O fornecedor DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA
foi declarado vencedor do(s) lote(s) 12 à 13, 15, 21, 31 à 33 e 39 à 40. 13/03/2025 14:45:36

Sistema O fornecedor DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA foi
declarado vencedor do(s) lote(s) 6, 23 e 34. 13/03/2025 14:45:36

Sistema O fornecedor COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS
LTDA foi declarado vencedor do(s) lote(s) 4 e 17 à 18. 13/03/2025 14:45:36

Sistema O fornecedor COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA foi declarado
vencedor do(s) lote(s) 8, 11, 22 e 26. 13/03/2025 14:45:36

Sistema O fornecedor DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA foi
declarado vencedor do(s) lote(s) 16 e 19. 13/03/2025 14:45:36

Sistema O fornecedor NATCOFARMA DO BRASIL LTDA foi declarado vencedor do(s)
lote(s) 3. 13/03/2025 14:45:36



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 39 de 52

Sistema O fornecedor TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
LTDA foi declarado vencedor do(s) lote(s) 5. 13/03/2025 14:45:36

Sistema O fornecedor CAPARAO MEDICAL LTDA foi declarado vencedor do(s) lote(s) 7, 20
e 38. 13/03/2025 14:45:36

Sistema O fornecedor ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA foi declarado vencedor do(s)
lote(s) 10. 13/03/2025 14:45:36

Sistema O fornecedor SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA foi declarado
vencedor do(s) lote(s) 27 e 30. 13/03/2025 14:45:36

Sistema O fornecedor VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA foi declarado vencedor do(s)
lote(s) 14. 13/03/2025 14:45:36

Sistema O fornecedor MED CENTER COMERCIAL LTDA foi declarado vencedor do(s)
lote(s) 24 à 25. 13/03/2025 14:45:36

Sistema O fornecedor FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO IDEAL FÓRMULAS LTDA.ME foi
declarado vencedor do(s) lote(s) 28 à 29. 13/03/2025 14:45:36

Sistema
O(s) Lote(s) 1, 3 à 36 e 38 à 40., será(ão) aberto(s) para manifestação de intenção de
recurso. A mesma deverá ser feita em até 30 minuto(s) - (Prazo inicial: 13/03/2025
14:46:00, Prazo final: 13/03/2025 15:16:00).

13/03/2025 14:45:46

Sistema
Foi iniciada a fase recursal do(s) lote(s) 1, 3 à 36 e 38 à 40.. Os interessados devem
registrar o recurso em até 3 dia(s) - (Prazo Recurso: 18/03/2025 23:59, Prazo
contrarrazão: 21/03/2025 23:59).

13/03/2025 15:25:46

Sistema O(s) lote(s) 9. fracassado(s) foi(ram) adjudicado(s). 13/03/2025 15:29:19

Sistema O(s) lote(s) 10. foi(ram) adjudicados para o fornecedor ATIVA MEDICO
CIRURGICA LTDA. 13/03/2025 15:29:19

Sistema O(s) lote(s) 24 à 25. foi(ram) adjudicados para o fornecedor MED CENTER
COMERCIAL LTDA. 13/03/2025 15:29:20

Sistema O(s) lote(s) 5. foi(ram) adjudicados para o fornecedor TIDIMAR COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA. 13/03/2025 15:29:20

Sistema O(s) lote(s) 1 e 35 à 36. foi(ram) adjudicados para o fornecedor ACACIA
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. 13/03/2025 15:29:20

Sistema O(s) lote(s) 12 à 13, 15, 21, 31 à 33 e 39 à 40. foi(ram) adjudicados para o
fornecedor DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA. 13/03/2025 15:29:20

Sistema O(s) lote(s) 6, 23 e 34. foi(ram) adjudicados para o fornecedor DISTRIMIX
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 13/03/2025 15:29:20

Sistema O(s) lote(s) 4 e 17 à 18. foi(ram) adjudicados para o fornecedor COFARMINAS
COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA. 13/03/2025 15:29:20

Sistema O(s) lote(s) 27 e 30. foi(ram) adjudicados para o fornecedor SOMA/MG
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 13/03/2025 15:29:20

Sistema O(s) lote(s) 16 e 19. foi(ram) adjudicados para o fornecedor DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS BACKES LTDA. 13/03/2025 15:29:20

Sistema O(s) lote(s) 3. foi(ram) adjudicados para o fornecedor NATCOFARMA DO BRASIL
LTDA. 13/03/2025 15:29:20

Sistema O(s) lote(s) 14. foi(ram) adjudicados para o fornecedor VIEIRA & CIA
DISTRIBUIDORA LTDA. 13/03/2025 15:29:20

Sistema O(s) lote(s) 8, 11, 22 e 26. foi(ram) adjudicados para o fornecedor COMERCIAL
CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA. 13/03/2025 15:29:20

Sistema O(s) lote(s) 28 à 29. foi(ram) adjudicados para o fornecedor FARMÁCIA DE
MANIPULAÇÃO IDEAL FÓRMULAS LTDA.ME. 13/03/2025 15:29:20



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 40 de 52

Sistema O(s) lote(s) 7, 20 e 38. foi(ram) adjudicados para o fornecedor CAPARAO
MEDICAL LTDA. 13/03/2025 15:29:21

Sistema O(s) lote(s) 2, 37 e 41. deserto(s) foi(ram) homologado(s). 13/03/2025 15:29:32

Sistema O(s) lote(s) 9. fracassado(s) foi(ram) homologado(s). 13/03/2025 15:29:32

Sistema O(s) lote(s) 10. foi(ram) homologados para o fornecedor ATIVA MEDICO
CIRURGICA LTDA. 13/03/2025 15:29:32

Sistema O(s) lote(s) 24 à 25. foi(ram) homologados para o fornecedor MED CENTER
COMERCIAL LTDA. 13/03/2025 15:29:32

Sistema O(s) lote(s) 5. foi(ram) homologados para o fornecedor TIDIMAR COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA. 13/03/2025 15:29:32

Sistema O(s) lote(s) 1 e 35 à 36. foi(ram) homologados para o fornecedor ACACIA
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. 13/03/2025 15:29:32

Sistema O(s) lote(s) 12 à 13, 15, 21, 31 à 33 e 39 à 40. foi(ram) homologados para o
fornecedor DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA. 13/03/2025 15:29:33

Sistema O(s) lote(s) 6, 23 e 34. foi(ram) homologados para o fornecedor DISTRIMIX
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 13/03/2025 15:29:33

Sistema O(s) lote(s) 4 e 17 à 18. foi(ram) homologados para o fornecedor COFARMINAS
COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA. 13/03/2025 15:29:33

Sistema O(s) lote(s) 27 e 30. foi(ram) homologados para o fornecedor SOMA/MG
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 13/03/2025 15:29:33

Sistema O(s) lote(s) 16 e 19. foi(ram) homologados para o fornecedor DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA. 13/03/2025 15:29:33

Sistema O(s) lote(s) 3. foi(ram) homologados para o fornecedor NATCOFARMA DO
BRASIL LTDA. 13/03/2025 15:29:33

Sistema O(s) lote(s) 14. foi(ram) homologados para o fornecedor VIEIRA & CIA
DISTRIBUIDORA LTDA. 13/03/2025 15:29:33

Sistema O(s) lote(s) 8, 11, 22 e 26. foi(ram) homologados para o fornecedor COMERCIAL
CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA. 13/03/2025 15:29:33

Sistema O(s) lote(s) 28 à 29. foi(ram) homologados para o fornecedor FARMÁCIA DE
MANIPULAÇÃO IDEAL FÓRMULAS LTDA.ME. 13/03/2025 15:29:33

Sistema O(s) lote(s) 7, 20 e 38. foi(ram) homologados para o fornecedor CAPARAO
MEDICAL LTDA. 13/03/2025 15:29:33

Julgamento de Recursos e Contrarrazões
Não foram apresentados pedidos de recursos ou contrarrazões ao processo.

Lista de Classificação do Lote 1
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 03.945.035/0001-91 0,3508

2 DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 0,3900

3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 0,4100

4 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 0,4130

5 TS Farma Distribuidora Ltda. 21.189.554/0001-59 0,4200



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 41 de 52

6 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA 25.725.813/0001-70 0,5100

7 COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 02.537.890/0001-09 0,5200

8 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 0,5200

Lista de Classificação do Lote 3
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 NATCOFARMA DO BRASIL LTDA 08.157.293/0001-27 0,5000

2 ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 0,7800

3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA 25.279.552/0001-01 0,8520

4 TS Farma Distribuidora Ltda. 21.189.554/0001-59 0,9800

5 DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 1,0700

6 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 1,3500

Lista de Classificação do Lote 4
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 02.537.890/0001-09 1,7000

2 CAPARAO MEDICAL LTDA 57.218.958/0001-70 1,8000

3 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
LTDA 25.296.849/0001-85 2,0200

4 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA 25.725.813/0001-70 3,0800

Lista de Classificação do Lote 5
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
LTDA 25.296.849/0001-85 2,5000

2 CAPARAO MEDICAL LTDA 57.218.958/0001-70 2,6500

Lista de Classificação do Lote 6
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 17,5000

2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 23,4200

3 MEDIC MAIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS
LTDA 52.787.761/0001-39 31,4400

4 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA 25.725.813/0001-70 33,5600

5 Farmácia e Perfumaria de Lourdes Ltda - ME 25.552.886/0001-07 142,1800

6 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 23.228.076/0001-74 142,1900



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 42 de 52

Lista de Classificação do Lote 7
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 CAPARAO MEDICAL LTDA 57.218.958/0001-70 13,2733

Lista de Classificação do Lote 8
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 0,1680

2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 0,1780

3 SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12.927.876/0001-67 0,1800

4 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 03.945.035/0001-91 0,1840

5 COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 02.537.890/0001-09 0,1952

6 ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12 0,2100

7 TS Farma Distribuidora Ltda. 21.189.554/0001-59 0,2190

8 DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 0,2200

9 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA 25.725.813/0001-70 0,2500

10 MEDIC MAIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS
LTDA 52.787.761/0001-39 0,2600

11 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 0,2600

12 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA 25.279.552/0001-01 0,2614

Lista de Classificação do Lote 9
LOTE FRUSTRADO

Lista de Classificação do Lote 10
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12 0,3500

2 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
LTDA 25.296.849/0001-85 0,3600

3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 0,3890

4 ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 0,4100

5 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 03.945.035/0001-91 0,4485

6 TS Farma Distribuidora Ltda. 21.189.554/0001-59 0,4700

7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA 25.279.552/0001-01 0,4800

8 DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 0,5800

9 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA 25.725.813/0001-70 0,6400



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 43 de 52

Lista de Classificação do Lote 11
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 4,3777

2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA 25.279.552/0001-01 6,0480

3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 6,2000

4 ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12 7,3500

Lista de Classificação do Lote 12
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 3,4000

2 CAPARAO MEDICAL LTDA 57.218.958/0001-70 3,4400

3 ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12 3,4700

4 ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 3,7700

5 MG FLEX LTDA. 43.121.365/0001-87 3,8700

6 Dominus Comercio Sociedade Unipessoal LTDA 27.417.234/0001-95 3,9900

7 DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 5,2900

Lista de Classificação do Lote 13
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 3,1400

2 ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12 3,1500

3 Dominus Comercio Sociedade Unipessoal LTDA 27.417.234/0001-95 3,6100

4 MG FLEX LTDA. 43.121.365/0001-87 3,6200

5 CAPARAO MEDICAL LTDA 57.218.958/0001-70 4,3066

6 DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 4,3800

7 ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 10,5300

Lista de Classificação do Lote 14
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 274,9900

2 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA 25.725.813/0001-70 275,0000

3 CAPARAO MEDICAL LTDA 57.218.958/0001-70 406,0000

Lista de Classificação do Lote 15
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 44 de 52

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 9,6500

2 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 23.228.076/0001-74 12,6533

Lista de Classificação do Lote 16
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA 25.279.552/0001-01 8,5992

2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 8,8800

3 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 23.228.076/0001-74 8,9600

4 TS Farma Distribuidora Ltda. 21.189.554/0001-59 10,5000

Lista de Classificação do Lote 17
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 02.537.890/0001-09 7,9900

2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 8,0000

3 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 03.945.035/0001-91 8,4000

4 DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 9,7500

5 ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 10,5300

6 Dominus Comercio Sociedade Unipessoal LTDA 27.417.234/0001-95 10,6300

7 MG FLEX LTDA. 43.121.365/0001-87 11,2800

8 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
LTDA 25.296.849/0001-85 11,4800

9 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA 25.725.813/0001-70 11,6500

10 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 12,5800

11 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 20,0000

Lista de Classificação do Lote 18
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 02.537.890/0001-09 3,9900

2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 3,9999

3 CAPARAO MEDICAL LTDA 57.218.958/0001-70 4,4500

4 Dominus Comercio Sociedade Unipessoal LTDA 27.417.234/0001-95 5,0300

5 ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12 5,0400

6 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
LTDA 25.296.849/0001-85 5,4200

7 MG FLEX LTDA. 43.121.365/0001-87 5,6900

8 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA 25.725.813/0001-70 6,3600

9 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 6,8300



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 45 de 52

10 DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 6,8400

Lista de Classificação do Lote 19
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA 25.279.552/0001-01 82,9800

2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 87,3600

3 Farmácia e Perfumaria de Lourdes Ltda - ME 25.552.886/0001-07 187,6500

Lista de Classificação do Lote 20
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 CAPARAO MEDICAL LTDA 57.218.958/0001-70 5,6400

2 Dominus Comercio Sociedade Unipessoal LTDA 27.417.234/0001-95 5,6500

3 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA 25.725.813/0001-70 8,6000

4 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 14,9600

Lista de Classificação do Lote 21
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 1,5500

2 MEDIC MAIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS
LTDA 52.787.761/0001-39 1,9200

3 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 4,0000

4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA 25.279.552/0001-01 6,8605

5 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 23.228.076/0001-74 15,0900

Lista de Classificação do Lote 22
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 1,0796

2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 1,5400

3 TS Farma Distribuidora Ltda. 21.189.554/0001-59 1,5450

4 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 23.228.076/0001-74 1,5466

Lista de Classificação do Lote 23
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 6,5700

2 Dominus Comercio Sociedade Unipessoal LTDA 27.417.234/0001-95 6,5000



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 46 de 52

Lista de Classificação do Lote 24
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 0,4040

2 COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 02.537.890/0001-09 0,4158

3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 0,4700

4 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 0,5500

5 TS Farma Distribuidora Ltda. 21.189.554/0001-59 0,5900

Lista de Classificação do Lote 25
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 4,0381

2 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 23.228.076/0001-74 4,1800

3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA 25.279.552/0001-01 4,2120

4 TS Farma Distribuidora Ltda. 21.189.554/0001-59 4,9200

5 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 5,2500

6 Farmácia e Perfumaria de Lourdes Ltda - ME 25.552.886/0001-07 5,5000

Lista de Classificação do Lote 26
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 0,2100

2 DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 0,2500

3 ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12 0,3100

4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA 25.279.552/0001-01 0,3360

5 TS Farma Distribuidora Ltda. 21.189.554/0001-59 0,3800

6 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 0,4000

Lista de Classificação do Lote 27
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12.927.876/0001-67 0,9500

2 ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 0,9700

3 CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALA 12.418.191/0001-95 1,0400

4 COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 02.537.890/0001-09 1,1160

5 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 03.945.035/0001-91 1,1500

6 ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12 1,1800

7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA 25.279.552/0001-01 1,4400



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 47 de 52

8 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 1,4900

9 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA 25.725.813/0001-70 1,5900

10 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
LTDA 25.296.849/0001-85 1,7100

11 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 1,8400

12 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 23.228.076/0001-74 1,8433

13 TS Farma Distribuidora Ltda. 21.189.554/0001-59 2,1500

14 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 5,0962

Lista de Classificação do Lote 28
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO IDEAL FÓRMULAS LTDA.ME 04.522.343/0001-77 25,5000

Lista de Classificação do Lote 29
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO IDEAL FÓRMULAS LTDA.ME 04.522.343/0001-77 14,7500

Lista de Classificação do Lote 30
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12.927.876/0001-67 0,3000

2 COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 02.537.890/0001-09 0,3699

3 DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 0,3700

4 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 03.945.035/0001-91 0,3833

5 ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12 0,4100

6 MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 0,4142

7 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 0,4300

8 ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 0,4400

9 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA 25.279.552/0001-01 0,4800

10 TS Farma Distribuidora Ltda. 21.189.554/0001-59 0,5070

11 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 0,5900

12 Farmácia e Perfumaria de Lourdes Ltda - ME 25.552.886/0001-07 0,7100

13 MEDIC MAIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS
LTDA 52.787.761/0001-39 0,7200

Lista de Classificação do Lote 31
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 0,4400



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 48 de 52

2 MG FLEX LTDA. 43.121.365/0001-87 0,5600

3 ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 0,9100

Lista de Classificação do Lote 32
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 0,1899

2 MG FLEX LTDA. 43.121.365/0001-87 0,2000

3 CAPARAO MEDICAL LTDA 57.218.958/0001-70 0,2766

4 ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 0,4200

Lista de Classificação do Lote 33
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 0,2700

2 CAPARAO MEDICAL LTDA 57.218.958/0001-70 0,2766

3 COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 02.537.890/0001-09 0,2866

4 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA 25.725.813/0001-70 0,3000

5 MG FLEX LTDA. 43.121.365/0001-87 0,3000

6 JP CIRURGICA LTDA 23.688.733/0001-66 0,3600

7 ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 0,3800

8 DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 0,4200

Lista de Classificação do Lote 34
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 0,1000

2 SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12.927.876/0001-67 0,1000

3 COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 02.537.890/0001-09 0,1031

4 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 0,1080

5 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 03.945.035/0001-91 0,1090

6 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA 25.279.552/0001-01 0,1100

7 TS Farma Distribuidora Ltda. 21.189.554/0001-59 0,1380

8 ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 0,1400

9 CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALA 12.418.191/0001-95 0,1430

10 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 0,1500

11 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA 25.725.813/0001-70 0,1900

12 MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 0,2100



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 49 de 52

13 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 0,2500

14 MEDIC MAIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS
LTDA 52.787.761/0001-39 0,2501

15 Farmácia e Perfumaria de Lourdes Ltda - ME 25.552.886/0001-07 0,2900

Lista de Classificação do Lote 35
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 03.945.035/0001-91 0,5000

2 MG FLEX LTDA. 43.121.365/0001-87 0,5400

3 COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 02.537.890/0001-09 0,5553

4 ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12 0,5700

5 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 0,7400

6 DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 0,8600

7 ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 0,8700

8 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA 25.725.813/0001-70 0,8800

9 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 1,5500

10 Dominus Comercio Sociedade Unipessoal LTDA 27.417.234/0001-95 1,5600

11 CAPARAO MEDICAL LTDA 57.218.958/0001-70 1,5666

Lista de Classificação do Lote 36
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 03.945.035/0001-91 0,4500

2 COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 02.537.890/0001-09 0,5299

3 MG FLEX LTDA. 43.121.365/0001-87 0,5300

4 ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 0,7100

5 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 0,7800

6 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA 25.725.813/0001-70 0,8200

7 DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 0,8600

8 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 1,5400

9 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
LTDA 25.296.849/0001-85 1,5500

10 Dominus Comercio Sociedade Unipessoal LTDA 27.417.234/0001-95 1,5600

11 CAPARAO MEDICAL LTDA 57.218.958/0001-70 1,5666

Lista de Classificação do Lote 38
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 CAPARAO MEDICAL LTDA 57.218.958/0001-70 79,9900



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 50 de 52

2 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA 25.725.813/0001-70 80,0000

3 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 114,9966

Lista de Classificação do Lote 39
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 68,8700

2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA 25.279.552/0001-01 132,5742

3 MEDIC MAIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS
LTDA 52.787.761/0001-39 209,1000

4 Farmácia e Perfumaria de Lourdes Ltda - ME 25.552.886/0001-07 225,3500

5 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 23.228.076/0001-74 225,3600

Lista de Classificação do Lote 40
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 36.447.388/0001-10 75,0000

2 Wama Produtos para Laboratório Ltda 66.000.787/0001-08 76,0000

3 JP CIRURGICA LTDA 23.688.733/0001-66 78,0000

4 EBD BIOTECH IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS
HOSPIT 13.977.106/0001-91 120,0000

5 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 120,9900

6 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA 25.725.813/0001-70 122,0000

7 CAPARAO MEDICAL LTDA 57.218.958/0001-70 127,0633

Avisos do processo
Data / Hora Descrição

21/02/2025
14:49:50

Atualizações do processo após publicação:
Atualização em massa (Ocorre em todos os lotes)
Valor entre lance: 0,00
Tipo dos itens: Produto
Marca e fabricante obrigatória? Sim
Valor sigiloso? Não
Bloquear alterar descrição: Sim

Status de Adjudicação e Homologação dos Lotes

Lotes
Adjudicação Homologação

Data/Hora Data/Hora

Lote 1 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 3 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 4 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 51 de 52

Lote 5 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 6 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 7 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 8 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 9 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 10 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 11 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 12 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 13 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 14 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 15 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 16 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 17 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 18 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 19 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 20 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 21 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 22 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 23 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 24 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 25 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 26 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 27 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 28 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 29 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 30 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 31 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 32 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 33 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 34 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 35 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 36 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 38 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 39 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

Lote 40 13/03/2025 15:29:21 13/03/2025 15:29:33

A geração dessa ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO Página 52 de 52

Homologação Completa: 13 de Março de 2025, 37 de 37 lote(s).

Documento gerado em 27 de Março de 2025.

____________________________________________________
RONALDO SILVÉRIO XISTO – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
LUCAS SILVA DO VALLE RICARDO - Equipe de Apoio

____________________________________________________
VIVIANE CHICARELLI PEDROSA - Equipe de Apoio

____________________________________________________
JOEL FRANCISCO MENDES - Equipe de Apoio


